LEI Nº 317/2007.

DE 24 DE SETEMBRO DE 2007.

	SÚMULA:
	DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O LIONS CLUBE DE NOVA MONTE VERDE-MT, NO MUNICIPIO DE NOVA MONTE VERDE.

	Faço saber que a Câmara Municipal  aprovou e eu NELSON LEHRBACH, Prefeito Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, sanciono a seguinte lei...

	ARTIGO 1º -
	Fica declarado de Utilidade Pública o Lions Clube de Nova Monte Verde-MT, com Sede à Avenida Perimetral Sul S/Nº, Centro – Nova Monte Verde-MT.

	ARTIGO 2º -
	Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogadas às disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE-MT.

EM, 24 DE SETEMBRO DE 2007.

________________________________

NELSON LEHRBACH

Prefeito Municipal